
ZARZĄDZENIE Nr 691/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:  

1) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu ;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 691/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami
750 Administracja publiczna 13 758 953,00 10 456 802,00 - - - 3 302 151,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 758 953,00 10 456 802,00 - - - 3 302 151,00 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
13 758 953,00 10 456 802,00 - - - 3 302 151,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 13 758 953,00 10 456 802,00 - - - 3 302 151,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 581 931,00 8 802 265,00 - - - 2 779 666,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 770 243,00 1 345 381,00 - - - 424 862,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252 305,00 191 753,00 - - - 60 552,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 154 474,00 117 403,00 - - - 37 071,00 - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 753,00 - - - - 129 753,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 129 753,00 - - - - 129 753,00 - - -

000055-
006

Wydatki osobowe związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego

1
129 753,00 - - - - 129 753,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 129 753,00 - - - - 129 753,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 100,00 - - - - 107 100,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 414,00 - - - - 18 414,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 628,00 - - - - 2 628,00 - - -



3

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 611,00 - - - - 1 611,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

13 888 706,00 10 456 802,00 - - - 3 431 904,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
852 Pomoc społeczna 5 628 959,00 5 628 959,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 628 959,00 5 628 959,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
5 624 166,00 5 624 166,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 624 166,00 5 624 166,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 738 038,00 4 738 038,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762 355,00 762 355,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 715,00 107 715,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 058,00 16 058,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
4 793,00 4 793,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 793,00 4 793,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 984,00 3 984,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 691,00 691,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 98,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 20,00 - - - - - - -

855 Rodzina 251 407,00 99 189,00 - - - 152 218,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 251 407,00 99 189,00 - - - 152 218,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
42 285,00 - - - - 42 285,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 42 285,00 - - - - 42 285,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 709,00 - - - - 5 709,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 807,00 - - - - 807,00 - - -



4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 591,00 - - - - 35 591,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 178,00 - - - - 178,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodzinne Domy Dziecka 
finansowane z gminy

10
73 835,00 73 835,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 73 835,00 73 835,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 892,00 9 892,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 398,00 1 398,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 234,00 62 234,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 311,00 311,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
25 354,00 25 354,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 25 354,00 25 354,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 397,00 3 397,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 480,00 480,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 370,00 21 370,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 107,00 107,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
109 933,00 - - - - 109 933,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 109 933,00 - - - - 109 933,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 810,00 - - - - 14 810,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 093,00 - - - - 2 093,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 566,00 - - - - 92 566,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 464,00 - - - - 464,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

5 880 366,00 5 728 148,00 - - - 152 218,00 - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -25 799 264,00 -25 799 264,00 - - - - - - -



5

75818 Rezerwy ogólne i celowe -25 799 264,00 -25 799 264,00 - - - - - - -

000264-
013

Rezerwa celowa na waloryzację wynagrodzeń w tym na skutki 
wzrostu minimalnego wynagrodzenia

14
-25 799 264,00 -25 799 264,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -25 799 264,00 -25 799 264,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -25 799 264,00 -25 799 264,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-25 799 264,00 -25 799 264,00 - - - - - - -

Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 825 239,00 825 239,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 825 239,00 825 239,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
825 239,00 825 239,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 825 239,00 825 239,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 914,00 723 914,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 672,00 114 672,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 080,00 13 080,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 573,00 3 573,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

825 239,00 825 239,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna 679,00 - - - - 679,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 679,00 - - - - 679,00 - - -

001594-
002

Utrzymanie jednostki 10
679,00 - - - - 679,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 679,00 - - - - 679,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580,00 - - - - 580,00 - - -



6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 - - - - 87,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 - - - - 12,00 - - -

852 Pomoc społeczna 5 204 274,00 25 746,00 - - - 5 178 528,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 5 178 528,00 - - - - 5 178 528,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
5 178 528,00 - - - - 5 178 528,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 5 178 528,00 - - - - 5 178 528,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 360 128,00 - - - - 4 360 128,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692 917,00 - - - - 692 917,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 889,00 - - - - 96 889,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 813,00 - - - - 15 813,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 12 781,00 - - - - 12 781,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 25 746,00 25 746,00 - - - - - - -

000195-
002

Utrzymanie jednostki 10
25 746,00 25 746,00 - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 25 746,00 25 746,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 809,00 21 809,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 465,00 3 465,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 472,00 472,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

5 204 953,00 25 746,00 - - - 5 179 207,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -8 763 329,00 - - - 8 763 329,00 - - -


